
 

 

 

テレホンバンキングサービス営業時間の変更について  

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、残高照会、取引明細照会、振込、振替、キャッシュ

カード・通帳・印鑑の紛失受付(※)等のテレホンバンキングサービスにつきまして、オペレーターに

よるサービス受付対応について、２０２１年８月２３日（月）より下記の通りとさせていただくこと

となりましたのでお知らせいたします。 

ご利用いただいているお客さまには何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、自動音声による受付（残高照会、取引明細照会、振込、振替）につきましては、変更ありま

せん。 

 

記 

 

 

オペレーターによるテレホンバンキングサービス営業時間 

２０２１年８月２０日（金）まで ２０２１年８月２３月（月）から 

平 日  ９:００～２１:００ 平 日 ９:００～１７:００ 

 

(※)キャッシュカード・通帳・印鑑の紛失受付につきましては、ＡＴＭセンター（TEL：０１２０－

４８３－６００）にて引続き２４時間体制で受付をしております。 

 

以上 


